در آن زمان هنوز بر
سر نام این حرکت تصمیمی گرفته نشده بود: اتحاد، سازمان یا جنبش.

این نوشته را بی کم و کاست و با تأکیداتاش همانطور که انتشار
یافته بود در اختیار سایت ندای آزادی قرار میدهم.

برای دوره ی جدید ندای آزادی آرزوی روزهای بهتری را دارم.

اوت ۲۰۱۱ – مرداد ۱۳۹۰

cvassigh@wanadoo.fr

فوریه ۲۰۰۴

در بارهی

اتحاد جمهوریخواهان دموکرات و لائیک

پیش از این، در بارهی مضمون پلاتفرم و مشی سیاسی اتحاد، اصولی را
طرح کردهام (رجوع کنید به مقالهی «به سوی اتحاد عمل جمهوریخواهان
ایران» مندرج در سایت در لائیک و دموکراتیک جمهوری یک برای
اینترنتی صدای ما و در نشریه طرحینو شمارهی ۸۲ ، دسامبر ۲۰۰۳).